

**MOTTATT****21 JAN 2015****FOSEN REGNSKAP****OSEN KOMMUNE**FAKTURAMOTTAK BJUGN
7160 BJUGN**Leveringsadresse**OSEN KOMMUNESTYRE-SAL
7740 STEINSDALEN

FAKTURA GJELDER

DIVERSE INSTALLASJON I KOMMUNESTYRE-SALEN

Fosenkraft Installasjon ASEmil Schanches gate 8
7160 BJUGNForetaksreg NO 980 323 501 MVA
Telefon 72 52 04 20
E-post adresse isolem@fosenkraft.no
Bankgirokonto 4295 06 06376**Faktura**Faktura nr 17700
Fakturadato 30 12 14
Forfall 15 02 15
Kundenr 17425
Ordre nr 125471
Deres ref 4-RBR-RONALD BRATBERG
Saksbeh John A Melum

Beskrivelse	Antall	Enh	Enh pris	Beløp
MEDGÅTT MATERIELL				
MODUL-R600 3540 414DALI 840 LI	12,0	STK	2 265,00	27 180,00
D20-R210 126DALI 840 SI/WH	14,0	STK	711,00	9 954,00
FRAKTSONETILLEGG-LYSKILDE	1,0	EA	19,60	20,00
FRAKTSONETILLEGG	1,0	EA	12,18	12,00
FRAKTSONETILLEGG	1,0	EA	41,70	42,00
FRAKTSONETILLEGG	1,0	EA	745,60	746,00
FRAKTSONETILLEGG	1,0	EA	445,82	446,00
FRAKTSONETILLEGG	1,0	EA	1 448,00	1 448,00
MILJØGEBYR	1,0	EA	288,00	288,00
MILJØGEBYR	1,0	EA	140,80	141,00
1X4PAR U/UTP KAT5E PVC,305M	610,0	MTR	6,20	3 782,00
4-ER PN 4G1,5 MM2 ANTI TWIN	50,0	MTR	18,78	939,00
5-ER PN 5G1,5 MM2 ANTI TWIN	75,0	MTR	22,74	1 706,00
TRIO PN 3G2,5 ANTI-TWIN 100M TEC CON NORGE AS	39,0	M	19,20	749,00
PR 2X2,5/2,5 QUICK REEL NEXANS NEXANS NORWAY	179,0	M	21,54	3 856,00
PN 750V FLTR 1 5 HVIT / GRÅ	47,0	M	4,85	228,00
PR 500V 3X2,5 ER/2,5 MM2 B50 N NEXANS NORWAY AS	73,0	M	34,89	2 547,00
PLASTRØR 16MM GLATTE PVC PIPELIFE NORGE AS	92,0	M	3,19	293,00
PLASTRØR 20MM GLATTE PVC PIPELIFE NORGE AS	184,0	M	4,79	881,00
PLASTRØR 16MM KORRUGERT PVC PIPELIFE NORGE	50,0	M	3,15	158,00
SKJØTEMUFFE 16MM PLAST NORW SCHNEIDER	100,0	STK	5,71	571,00
SKJØTEMUFFE 20MM PLAST NORW SCHNEIDER	69,0	STK	7,26	501,00
SKAPMUFFE 16MM PLAST NORWSCHNEIDER	27,0	STK	13,76	372,00
TAKBOKS 40/246 PLAST ELKO ELKO AS	10,0	STK	65,04	650,00
VEGGBOKS 1 5 S57/100 STENDER ELKO AS	5,0	STK	54,32	272,00
VEGGBOKS S57/100 6-LØP FLEXIELKO AS	9,0	STK	21,94	197,00
TAKLOKK AL-12 100MM PLAST ABBAS DIVISJON AUTO	5,0	STK	8,26	41,00
TAKLOKK EA400 PLAST POLARHVITELEKTRO	5,0	STK	10,17	51,00
VEGGLOKK STL-60 TETT PLAST ABB AS DIVISJON	10,0	STK	9,38	94,00
PAKKNIPEL POLY M/STR AVL M20 ELIS ELEKTRO AS	19,0	STK	10,59	201,00
KONTRAMUTTER KP,POLY M20 ELIS ELEKTRO AS	19,0	STK	1,60	30,00
INNST KL WAGO 222-412 50STK WAGO NORGE	14,0	STK	4,06	57,00
INNST KL WAGO 222-415(40STK)WAGO NORGE	9,0	STK	8,78	79,00
INNST KL WAGO 773-104(100STK) WAGO NORGE	32,0	STK	2,18	70,00
INNST KL WAGO 773-106 (50STK) WAGO NORGE	16,0	STK	2,91	47,00
POP-UP BOKS ALU IP44	10,0	STK	720,00	7 200,00
UNDERDEL INKA 123 ALU 2 5M SCHNEIDER ELECTRIC	1,0	STK	2 481,03	2 481,00
UNDERDEL TEK-123PV 2.5M THORSM SCHNEIDER	16,0	STK	494,40	7 910,00
OVERFØRES				76 240,00

Beskrivelse	Antall	Enh	Enh pris	Beløp
OVERFØRT				76 240,00
L-STYKKE TEK-123 PV LS THORSM SCHNEIDER	2,0	STK	530,40	1 061,00
FRONT M/JORD SPOR FJ80 AN 2 5M SCHNEIDER	1,0	STK	411,84	412,00
FRONT 80PV 2,5M F80 PV THORSM SCHNEIDER	16,0	STK	131,20	2 099,00
KANAL TIR+ T40/40 HVIT 2 5M542 7000 SCHNEIDER	5,0	M	175,34	877,00
LEDN KANAL BA7 60060 A2M HAGER SYSTEMER AS	2,0	M	103,78	208,00
MINIKANAL 1220 ISM14100 1 ROMSCHNEIDER	2,0	STK	57,07	114,00
MINIKANAL 1230 ISM14200 2 ROMSCHNEIDER	2,0	STK	57,07	114,00
CYB UTTAK TRIPPEL MASTER 230V SCHNEIDER	10,0	STK	211,20	2 112,00
KLAMMER TC 14-20 LG45 GRÅ SCHNEIDER ELECTRIC	400,0	STK	1,62	648,00
KLAMMER TC 18-22 GRÅ SCHNEIDER ELECTRIC N	100,0	STK	2,30	230,00
LEDN FESTE ESS 18 GRÅ SCHNABLCATOR A/S	200,0	STK	4,09	818,00
BUNTEBÅND 100x2,5MM NATUR	100,0	STK	0,26	26,00
PLASTPLUGG TCP 1 GUL FOR STIFT SCHNEIDER	190,0	STK	0,84	160,00
PLASTPLUGG TP 2 RØD THORSM SCHNEIDER	200,0	STK	0,90	180,00
DUOMAX PLUGG TSP 10/50 THORSM SCHNEIDER	50,0	STK	15,79	790,00
DUOMAX PLUGG TSP 10/75 THORSM SCHNEIDER	50,0	STK	19,06	953,00
RAMME INTENSE DOBBEL 45X45 HVEATON ELECTRIC	1,0	STK	98,56	99,00
BRYTER RS16/1 I PH ELKO ELKO AS	3,0	STK	91,74	275,00
STIKK RS1091PT LAV INF PH ELKO AS	5,0	STK	136,00	680,00
STIKK RS1091PT PH ELKO ELKO AS	11,0	STK	131,00	1 441,00
JORDFEILAUT PKPM2-16/2/C/003-A EATON ELECTRIC	6,0	STK	520,77	3 125,00
JORDFEILAUT PKPM3-16/3/C/003A EATON ELECTRIC	2,0	STK	967,59	1 935,00
SAMLESKINNE Z-GV-16/3P-3TE EATON ELECTRIC AS	1,0	STK	544,05	544,00
UNI MONTASJEBRO 49AA 1180 EFA EFA ELEKTRO A S	2,0	STK	196,24	392,00
D20-R210 D CORONA	14,0	STK	192,00	2 688,00
D20 Ø=210MM AVL PLATE 600	14,0	STK	65,60	918,00
MISSISSIPPI 18W M/LYSRØR	1,0	STK	270,40	270,00
DULUX D/E 26W/830 G24Q-3	10,0	STK	78,40	784,00
CT MOD KONTAKTOR 25A 3SI15961	2,0	STK	585,94	1 172,00
INST KONT ESB 24-40 24/50GHE3291102R0001	2,0	STK	682,15	1 364,00
C4N10,1000W OVN U/REG	8,0	STK	838,60	6 708,80
R80-XXX BLINDMODUL	8,0	STK	280,00	2 240,00
RINGEKLOKKE 24-42VDC 150MM RØDMASTERBELL	1,0	STK	778,80	779,00
E85-R WB LED E1/ST	1,0	STK	1 477,00	1 477,00
STL801ST, STARLITE 8W SELVTESTMARKERING-/	3,0	STK	1 031,80	3 095,40
UTTAK 2XActassi Kat5E UTP RETT	5,0	STK	277,30	1 386,50
UTTAK 2XLEXCOM KAT6 UTP SKRÅ250MHZ VINKL	10,0	STK	362,50	3 625,00
STRØMFORS 750mA SB-DN-PS750	1,0	STK	1 006,00	1 006,00
DALI KONTROLLER/DIMMER 64 KANALER HDL-MC31-	1,0	STK	1 761,80	1 761,80
IP MODUL SB-DN-11P	1,0	STK	2 022,75	2 022,75
SUM MEDGÅTT MATERIELL				126 831,25
MEDGÅTT ARBEID				
ORD TID MONTØR	308,0	TIM	600,00	184 800,00
100 % MONTØR OVERTIDSTILLEGG	4,0	TIM	400,00	1 600,00
LOVPÅLAGT SLUTTDOKUMENTASJON	1,0	STK	200,00	200,00
SUM MEDGÅTT ARBEID				186 600,00
KJØRETID MONTØR (Finn Olav og Arnt Joar)	6,0	TIM	500,00	3 000,00
KM-GODTGJØRELSE	224,0	KM	6,00	1 344,00
- TIDLIGERE FAKTURERT AKONTO/FORSKUDD	RS		-285 000,00	-285 000,00
OVERFØRES				32 775,00

OSEN KOMMUNE
Kundenr 17425

- Side 3 -

Faktura nr 17700
Fakturadato 30 12 14



Beskrivelse	Antall	Enh	Enh pris	Beløp
OVERFØRT				32 775,00
TOTALT EKSKL MVA				32 775,00
Øreavrunding				0,20
MERVERDIAVGIFT 25.0%				8 193.80
TOTALT INKL MVA				40 969.00

Etter forfall belastes forsinkelsesrenter med 9,5% p a og purregebyr Kr 64,-

BETALINGSINFORMASJON

Kundenr	17425	Faktura nr	17700	Bankkonto giro	4295 06 06376
OSEN KOMMUNE		Fakturadato	30 12 14	Å betale	40 969,00
		Forfall	15 02 15	KID nr	174250177006